Uchwała Nr 87/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie: 
utworzenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Pierwszego Wieku od roku akademickiego 2012/2013

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 9 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 12 grudnia 2011 r. (Uchwała Nr 472), przy uwzględnieniu kompetencji wynikających z art. 68 ust. 5 w/w ustawy  
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. Tworzy Uniwersytet Pierwszego Wieku na kierunku „Ciało bez tajemnic” od roku akademickiego 2012/2013.

2. Uniwersytet Pierwszego Wieku, o którym mowa w ust. 1 działa przy Wydziale Opieki Zdrowotnej.

§ 2

1. Program nauczania i Regulamin Uniwersytetu Pierwszego Wieku kierunku:                      „Ciało bez tajemnic”, określa Uchwała Nr 515 Rady Wydziału Opieki Zdrowotnej                    z dnia 26 marca 2012 r., z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Dokonuje następujących zmian w programie nauczania i regulaminie Uniwersytetu Pierwszego Wieku:

a) w Załączniku Nr 1 – „Program nauczania na rok akademicki 2012/2013” pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. znać elementy udzielania pierwszej pomocy”

b) w Załączniku Nr 2 – „Proponowana tematyka zajęć „Ciało bez tajemnic” semestr zimowy” w pkt 4 temat w wierszu pierwszym otrzymuje brzmienie: 

„„Mój plac zabaw” Integracja sensomotoryczna – jako przykład naukowej zabawy dla dzieci w wieku szkolnym”

c) w Załączniku Nr 3 – „Regulamin Uniwersytetu Pierwszego Wieku” § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W czasie zajęć studenci znajdują się pod opieką pracowników SUM i nie mogą samowolnie opuszczać sal wykładowych/ćwiczeniowych oraz budynku Uczelni.”

§ 3
Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







